现等综合评定个人绩效考核结果等级，并依照激励对象的绩效考评结果确定其解除限售的比例：

个人层面评价

标准(KPI考核)

A

优秀

B

良好

C

合格

D

需改进

E

不合

格

个人层面解除

限售比例

100% 70% 0%

在公司层面业绩考核指标达成的情况下，个人当年实际可解除限售的权益数量=个人当年计划解除限售的权

益数量×个人层面解除限售比例。

若激励对象个人绩效考核结果为D（待改进）及以上，则激励对象对应考核当年的限制性股票将按本次激励

计划规定的比例解除限售；若激励对象个人绩效考核结果为E（不合格），则该激励对象当期计划解除限售的限制

性股票均不得解除限售。 激励对象不得解除限售的限制性股票，由公司以授予价格回购注销。

4名激励对象在

2024年度的个人

绩 效 考 核 均 为

“合格（含）及以

上” ，本次解除限

售 比 例 均 为

100%；1名激励对

象已离职，不符合

激励对象资格，其

已获授但尚未解

除限售的限制性

股票将由公司回

购注销。

综上所述，本次激励计划预留授予限制性股票第一个解除限售期的解除限售条件已经成就，公司及

可解除限售的激励对象均不存在不能解除限售或不得成为激励对象情形。

三、本次实施的激励计划与已披露的激励计划存在差异的说明

公司于2025年4月24日召开第六届董事会第二十六次会议、第六届监事会第二十次会议，审议通过

了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，鉴于本次激励计划中1名激励对象因离职而不再符合激励

对象资格，其已获授但尚未解除限售的6.10万股限制性股票由公司回购注销。

本次回购注销完成后，公司本次激励计划获授限制性股票的预留授予激励对象由5人调整为4人，预

留授予限制性股票数量由16.78万股调整为10.68万股。

上述议案尚需提交公司2024年年度股东大会审议。 详情参见公司于同日披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2025-026）及相关

公告。

除上述事项外，本次解除限售的相关内容和已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期：2025年5月9日

（二）本次可解除限售的激励对象人数：4人

（三） 本次可解除限售的限制性股票数量为5.34万股， 占目前公司股本总额237,321,380股的

0.0225%。

（四）本次可解除限售的激励对象及限制性股票数量如下：

单位：万股

姓名 职务

预留获授的限制性

股票数量

本次可解除限售的

限制性股票数量

预留获授剩余未解

除限售的限制性股

票数量

本次可解除限售数

量占公司总股本的

比例

中层管理人员及核心技术/业务人

员（4人）

10.68 5.34 5.34 0.0225%

合计 10.68 5.34 5.34 0.0225%

注：上述“预留获授的限制性股票数量” 、“预留获授剩余未解除限售的限制性股票数量” 仅包括本

次可解除限售的4名激励对象获授限制性股票数量，不包含1名离职的激励对象获授限制性股票数量。

五、本次解除限售后公司股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/非流

通股

31,160,136 13.13 -53,400 31,106,736 13.11

股权激励限售股 858,840 0.36 -53,400 805,440 0.34

二、无限售条件流通股 206,161,244 86.87 53,400 206,214,644 86.89

三、总股本 237,321,380 100.00 0 237,321,380 100.00

注： 本次限制性股票上市流通后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。

六、备查文件

（一）经与会董事签字并加盖董事会印章的《第六届董事会第二十六次会议决议》；

（二）经与会委员签字并加盖董事会印章的《第六届董事会薪酬与考核委员会第九次会议决议》；

（三）经与会监事签字并加盖监事会印章的《第六届监事会第二十次会议决议》；

（四）《上海市锦天城（深圳）律师事务所关于公司2023年股票期权与限制性股票激励计划预留授

予股票期权第一个行权期行权条件成就、预留授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就、股

票期权行权价格调整及回购注销部分限制性股票事项的法律意见书》；

（五）《上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于深圳市大为创新科技股份有限公司2023年股票

期权与限制性股票激励计划预留授予限制性股票第一期解除限售相关事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

深圳市大为创新科技股份有限公司董事会

2025年4月30日

证券代码：002213� � � � � � � � � � �证券简称：大为股份 公告编号：2025-033

深圳市大为创新科技股份有限公司

关于2023年股票期权与限制性股票

激励计划预留授予股票期权第一个

行权期采用自主行权模式的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重